"Bardinaja (Bardney, Lincs., B.) la buona mar. 18. e 11s 
mojana mar. 11. e i locchi mar. 9. e Bnnone da 15. saccha 
per anno. 

Marchebi Inlendisie (Markeby, Lincs., A. 0.) mar. 134 saccho, 
e Annone da 12. saccha per anno. 

Olesamo Inlendesie (Ailesham, Lincs., A. C.), chome viene della 
falda, mar. 13. saccho, annone da 10. saccha per anno. 

Onbrestano I n  Lendisie (Hurnbreston, Lhcs., B.), chome viene 
della falda, mar. 13. saccho, e annone 5. saccha per anno. 

*Nocchona parcho (Nocton, Lincs., A. C.) la buona marchi 20. e 
Ua mojana mar. 11. e i locchi mar. 9., e Annone da 4. saccha 
per anno. 

Rovincestri I n  chosta alpecche (Roucester, Staffs., A. C.), chome 
viene della falda, marchi 12. il saccho, e annone da 10. 
saccha per anno. 

(Darley, Derby, A. C.) in torcea mar. 124 saccho, e 
hnnone da 16. saccha per anno. 

Dreccheno (Trentham, Staffs. A, C.) I n  torcea mar. 14, saccho, 
e Bnnone da 10. saccha per anno. 

Childirforte (Shelford, Notts., A. C.) I n  torcea mar. 14 saccho, 
e &nilone da 12. saccha per anno. 

Chuntorberj (Canterbury, B.'), come viene della falda, mar. 12. 
saccho, e annone da 8. saccha per anno. 

*Bortona sortretta (Burton-on-Trent, B.) I n  torcea mar. 14. 
saccho, e Annone da 25. saccha per anno. 

Renpendona (Repton, Derby, A. C.) in torcea mar. 15. il aaccho, 
ed annone 25. saccha per anno. 

Lentona I n  chosta a Nontinghamo (Lentom, Notts., Cl.) mar. 134 
saccho, e Annone da 10. saccha per anno. 

Nostra Dama di  Luizestrj (8. Xary's, Leicester, A. C.) I n  torcea 
mar. 133 saccho, ed annone da 20. saccha per anno. 

Chirbebi (Kirkby, Leicester, A. C.), chome viene della falda, mar. 
13. il saccho, e 2nnone da 5. saccha per anno. 

Gitterono ( Wyttering, Northants., B.), chome viene della falda, 
mar. 13. il saccho, e t  Bnnone da 5. saccha per anno. 

Lalanda (Lawnds, Leicestershire, A. C.), chome viene della falda, 
mar. 14. il saccho, e annone da 6. saccha per anno. 

*Novelluogho Scirenda (Newstead, Notts., A. C.), chome viene 
della falda, mar. 124 il saccho, e Annone da 4. saccha per anno. 

Belluere (Belvoir, Lincs., B.), chome viene della falda, mar. 13. il 
saccho, e Bnnone da 5. saccha per anno. 

Fine vete a 5. miglia presso a Stanforte (Pineshed, Northham&., 
A. C.), chome viene della falda, mar. 9. il saccho, ed hnnone 
da 5. saccha per anno, ed i: grossa chosa. 

Ispaldinghe (Spalding, Lincs., B.) I n  torcea mar. 13. il sac&% 
e hannone da 40. saccha per anno. 

Tornai press0 aspaldinghe (Thorney, Cambs., B.) istracchata mar. 
10. il sacco, e hamone da 6. saccha per anno.